
台風１５号・１６号により被害を受けられました皆様に心からお見舞い申し上げます。

弊社では、被災されたご契約者の皆様からの被害のご連絡、ご相談などを承っております

ので、ご利用いただきますようご案内申し上げます。

事故のご連絡は最寄りのサービス拠点あるいは安心ダイヤル（フリーダイヤル０１２０－０２４

－０２４）までお願いします。

なお安心ダイヤル（フリーダイヤル０１２０－０２４－０２４）につきましては、２４時間３６５日事

故のご連絡を受け付けておりますので、併せてご案内申し上げます。


